PAGE
2

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От  30.06.2016
	                                                № 3059

О внесении изменений в муниципальную программу «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах городского округа город Бор Нижегородской области на 2016 год»,  утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор

от 24.11.2015  № 5930
 В  соответствии с решением Совета депутатов городского округа город Бор от 28.06.2016 № 50, постановлением администрации городского округа г.Бор от 16.10.2014 № 7124 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных (ведомственных) программ городского округа г.Бор и Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных (ведомственных) программ городского округа город Бор»  администрация городского округа г.Бор постановляет:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах городского округа город Бор Нижегородской области на 2016 год»,  утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор от 24.11.2015 № 5930 (в редакции постановлений от 25.02.2016 № 803, от 05.04.2016 № 1521, от 06.06.2016          № 2609), согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор обеспечить
размещение настоящего постановления на официальном сайте  www.borcity.ru.
Глава администрации                                                                       А.В.Киселев
Е.Н.Дорощенко
9-91-17

                                                                                                                          Приложение
     к постановлению администрации

                                                                                                                                               городского округа г.Бор

                                                                                                                                            от 01.07.2016 № 3075
     Изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах городского округа город Бор Нижегородской области на 2016 год», утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор от 24.11.2015 № 5930(в редакции постановления от 25.02.2016 № 803, от 05.04.2016 № 1521, от 06.06.2016  № 2609):
1. В разделе 1 «Паспорт программы»:

	1.1. В позиции 7 некоторые строки изложить в следующей редакции:
Объем финансирования
	ВСЕГО
	                               В том числе средства

	федерального бюджета
	областного бюджета
	бюджета городского округа г. Бор
	Прочие источники

	Всего по муниципальной программе
	50295,2

	477,6
	49817,6

	В том числе

	Подпрограмма 1

	1429,4

	477,6
	951,8

	Подпрограмма 2
	 39526,2

	 39526,2

	Подпрограмма 3
	9339,6

	9339,6

2. В подразделе 2.4. «Перечень основных мероприятий муниципальной программы» в таблице 1:
2.1. В позиции 0. в графе 6 цифры «49618,2»  заменить на цифры «50295,2», в графе 7 цифры  «49140,6»  заменить на цифры «49817,6 ;

2.2. В позиции 0.1 в графе 6 цифры «10204,2» заменить на цифры «10881,2», в графе 7 цифры «9726,6» заменить на цифры «10403,6»;
2.3. В позиции 1. в графе 6 цифры «1512,7» заменить на цифры «1429,4», в графе 7 цифры «1035,1» заменить на цифры «951,8»;
2.4. В позиции 1.2. в графе 6 цифры «1462,7» заменить на цифры «1379,4», в графе 7 цифры «985,1» заменить на цифры «901,8»;
2.5.  В позиции 2. в графах 6 и 7   цифры «39534» заменить на цифры «39526,2»;
2.6. В позиции 2.01. в графах 6 и 7   цифры «120,0» заменить на цифры «112,2»;
2.7. В позиции 2.2. в графах 6 и 7   цифры «1505,4» заменить на цифры «1497,6»;
2.8. В позиции 2.2.1. в графах 6 и 7   цифры «120» заменить на цифры «112,2»;
2.9. В позиции 3. в графах 6 и 7   цифры «8571,5» заменить на цифры «9339,6»;
2.10. В позиции 3.1. в графах 6 и 7   цифры «8571,5» заменить на цифры «9339,6»;
3. В разделе 3 «Подпрограммы муниципальной программы»:
3.1. в разделе  3.1.1. «Паспорт Подпрограммы»  позицию 6 изложить в следующей редакции:

	Объем финансирования
	ВСЕГО
	                               В том числе средства

	федерального бюджета
	областного бюджета
	бюджета городского округа г. Бор
	Прочие источники

	Всего по подпрограмме 1
	1429,4

	477,6
	951,8

3.2. в разделе  3.2.1. «Паспорт Подпрограммы»  позицию 6 изложить в следующей редакции:
	Объем финансирования
	ВСЕГО

	                               В том числе средства

			федерального бюджета

	областного бюджета

	бюджета городского округа г. Бор

	Прочие
источники

	Всего по подпрограмме 2

	39526,2
			39526,2

3.3. в разделе  3.3.1. «Паспорт Подпрограммы»  позицию 6 изложить в следующей редакции:
	Объем финансирования
	ВСЕГО
	                               В том числе средства

	федерального бюджета
	областного бюджета
	бюджета городского округа г. Бор
	Прочие источники

	Всего по подпрограмме 3
	9339,6

	9339,6

___________________________